
HHV Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe HHV-MJB-Quali 25/26 - Runde 2 Gruppe B

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 11:40h  Heimmannschaft GSV Eintr. Baunatal

Spielort Doorner Halle Steinheim  Gastmannschaft HSG Hanau

 

Heimmannschaft

GSV Eintr. Baunatal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Vidakovic, Raphael - - 2

4 Kontze, Ruben - - 1

7 Hartleif, David - -

8 Schaub, Linus - -

12 Becker, Till - -

14 Schmid, Tom - -

15 Dietrich, Nils - - 2

18 Messer, Lennart - - 1

19 Seiler, Anton - -

20 Stockfisch, Noah - - 1

28 Allert, Theo - - 1

33 Liedlich, Tim - -

95 Yushchenko, Yurii - - 2 0/1

99 Häusler, Felix - -

A Stockfisch, Melanie - -

B Seiler, Thomas - -

C Krug, Maximilian - -

D Röser, Nils - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:32

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hanau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sharma, Tejas - -

3 Jöckel, Ben - - 1

7 Rack, Santiago - - 1

10 Kersebaum, Arne Kilian - - 2

11 de la Fuente Cura, Miguel - -

16 Krebs, Jonas - -

17 Teicher, Ryan - - 1

18 Feuerstein, Luc - - 4

19 Rössler, Tamino - - 8

20 Sauer, Julian - - 2

21 Benn, Leonard - - 2

22 Borovicka, Mato - - 2

A Eimuth, Thorsten - -

B Springer, Julian - -

C Gronostay, Max - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 08:49

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 20:30

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Steinbacher, Christian - - - - -

SR B Sutter, Michael - - - - -

Zeitn. Sauer, Carina - - - - -

Sek. Cura, Dominik - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hanau

Ergebnis 10:23 (5:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:33 0:1 Tor 18 Feuerstein, Luc

Gast 01:04 Verwarnung Anonym

Gast 02:21 0:2 Tor 19 Rössler, Tamino

Gast 04:09 0:3 Tor 10 Kersebaum, Arne Kilian

Heim 05:02 1:3 Tor 95 Yushchenko, Yurii

Gast 05:32 1:4 Tor 21 Benn, Leonard

Gast 06:01 1:5 Tor 19 Rössler, Tamino

Gast 06:47 1:6 Tor 19 Rössler, Tamino

Heim 07:10 2:6 Tor 20 Stockfisch, Noah

Gast 08:08 2:7 Tor 22 Borovicka, Mato

Gast 08:49 2:8 Tor 22 Borovicka, Mato

08:49 Auszeit Gast

Heim 09:12 3:8 Tor 4 Kontze, Ruben

Gast 10:39 3:9 Tor 17 Teicher, Ryan

Heim 11:04 4:9 Tor 15 Dietrich, Nils

Heim 12:12 5:9 Tor 28 Allert, Theo

Gast 12:46 5:10 Tor 19 Rössler, Tamino

13:32 Auszeit Heim

Heim 14:12 2 Minuten Anonym

Gast 14:32 5:11 Tor 18 Feuerstein, Luc

Gast 15:32 5:12 Tor 18 Feuerstein, Luc

Gast 16:59 5:13 Tor 19 Rössler, Tamino

Gast 19:58 Verwarnung Anonym

20:30 Auszeit Gast

Gast 20:57 5:14 Tor 19 Rössler, Tamino

Gast 23:28 5:15 Tor 18 Feuerstein, Luc

Heim 23:56 6:15 Tor 3 Vidakovic, Raphael

Gast 24:29 6:16 Tor 3 Jöckel, Ben

Gast 25:22 6:17 Tor 19 Rössler, Tamino

Gast 25:54 6:18 Tor 20 Sauer, Julian

Heim 26:26 6:18 7m ohne Tor 95 Yushchenko, Yurii

Heim 26:28 7:18 Tor 95 Yushchenko, Yurii

Heim 27:00 8:18 Tor 15 Dietrich, Nils

Gast 27:01 2 Minuten Anonym

Gast 27:01 2 Minuten Anonym

Gast 27:15 8:19 Tor 19 Rössler, Tamino

Heim 27:36 9:19 Tor 18 Messer, Lennart

Gast 27:54 9:20 Tor 10 Kersebaum, Arne Kilian

Heim 28:14 10:20 Tor 3 Vidakovic, Raphael

Gast 28:45 10:21 Tor 7 Rack, Santiago

Gast 29:43 10:22 Tor 20 Sauer, Julian

Gast 30:00 10:23 Tor 21 Benn, Leonard
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